
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о» o j.j’o/j/ № 

п. г. т. Сосьва

Оо утверждении списка кадрового резерва руководителей муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений дошкольного, общего и 

дополнительного образования Сосьвинского городского округа
на 2019 -2021 годы

Руководствуясь постановлением администрации Сосьвинского городского 
округа от 25.09.2012 № 844 «О порядке формирования и подготовки кадрового 
резерва руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений 
дошкольного, общего и дополнительного образования Сосьвинского городского 
округа» (с изменениями от 28.12.2012 № 1502, от 19.11.2015 № 978, от 31.12.2015 № 
1126, от 17.12.2018 № 971), статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского 
округа, администрация Сосьвинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список кадрового резерва руководителей муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений дошкольного, общего и дополнительного 
образования Сосьвинского городского округа на 2019 -  2021 годы (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике 
финансам и социальным вопросам Семакину М.В.

Глава Сосьвинского 
городского округа Г.Н. Макаров



40 СО го — g. X

Я
ким

ова Д
ария 

В
ладиславовна

Х
иеам

удинова
И

рина
Геннадьевна

X
о

"2 ЕЁ
С у ^
S
X  &СО  ̂сг

1 арбуз Елена 
Григорьевна

м

Фамилия, имя. 
отчество

2.1 06.1988

22.03.1964

28.09.1991

21.12.1968

Дата рождения

В
ы

сш
ее,

эконом
ика

труда

В
ы

сш
ее, 

ф
изика и 

м
атем

атика

В
ы

сш
ее, 

педагогическо 
й образование

В
ы

сш
ее, 

педагогика и 
м

етодика 
начального 
обучения

■4̂

Образование,
специальность

С
тарш

ий 
воспитатель М

Б 
Д

О
У

 детского 
сада №

 4 
«С

казка» и.
С

'осьва, 
01.04.2015 1.

Зам. директора по 
учебной работе 

М
Н

О
У

 С
О

Ш
 №

 1 
и. В

осточны
й 

17.09.2012 г.

Зам. директора по 
У

В
Р М

БО
У

 С
О

Ш
 

№
 2 и. В

осточны
й 

27.08.2018 г.

Зам. директора по 
У

В
Р М

БО
У

 С
О

Ш
 

№
 1 п. В

осточны
й 

01.01.2000 г.

L/i

Замещаемая 
должность (дата 

назначения)

10 лет

29 лет(по 
специальности)

4 года(по 
специальности)

30 лет(по 
специальности)

СТ\

Стаж
муниципальной 

службы, стаж 
(опыт) работы по 

специальности
представле

ние

представле
ние

представле
ние

представле
ние '-а

Основание 
включения в 

кадровый резерв

Руководитель
учреж

дения

Руководитель
учреж

дения

Руководитель
учреж

дения

Руководитель
учреж

дения

оо

Должность, на 
которую состоит в 
кадровом резерве

Сведения о
профессиональной

переподготовке.
повышении

квалификации или
чО стажировки в

период нахождения
в кадровом резерве

(дата, место
прохождения.

специализации)

о
г

о
CD

*<

О СГ
Я х
сг С)

о 5*; т: го

Су-  О

X
xs

to
X
О

to
Го

оз
3

о03

SiC

У
ТВ

ЕРЖ
Д

ЕН
О

постановлением
 адм

инистрации 
С

осьвинского городского округа 
от с^

Г
O

J
 ^сУ

-S
 

№
 

'Х
Х


